(
DỰ THẢO
)CÔNG TY CỔ PHẦN
TRUYỀN HÌNH CÁP HẢI DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số: 03/TTr-HĐQT/THC
	[bookmark: _GoBack]Hải Dương, ngày 7 tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2021

		Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 thông qua nội dung Báo cáo tài chính kiểm toán của Công ty năm 2021 đã được Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt kiểm toán ban hành vào ngày 05/05/2022.
 (Bản Báo cáo tài chính kiểm toán đã được đăng lên Website Công ty tại đường dẫn www.hdctv.com.vn và các phương tiện thông tin đại chúng khác)
	Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 xem xét, thông qua./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Minh